L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 6 мая 2022 г. № 134-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Внести в распределение обязанностей между первыми заместителями

и заместителями Председателя Правительства Республики Дагестан,

утвержденное распоряжением Правительства Республики Дагестан от

20 апреля 2022 г. № 105-р (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 20 апреля, № 05002008753),
следующие изменения:

в пункте 8 абзац первый изложить в следующей редакции:

«8.Абдулмуталибов Н.Ш. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан координирует и контролирует работу отделов

Правительства Республики Дагестан, органов исполнительной власти

Республики Дагестан, дает им поручения по вопросам:»;

абзац двадцать второй изложить в следующей редакции:

«Эминовым З.Э., рассматривает Абдулмуталибов Н.Ш.;

Абдулмуталибовым Н.Ш., рассматривает Эминов З.Э.»;

абзац двадцать третий исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

,^BИT£/7^,

ЛЕНИЕ

ДЕЛОП ЛЬ Правительства

лики Дагестан А. Абдулмуслимов